

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE CONCESIÓN CONVOCATORIA DE AYUDAS REALIZACIÓN DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EN ENFERMERÍA DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DE SALAMANCA (IBSAL) 2022

Resolución del 9 de febrero de 2023 del Director Científico del IBSAL mediante la que se hace público la resolución provisional de concesión de la CONVOCATORIA DE AYUDAS REALIZACIÓN DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN EN ENFERMERÍA DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DE SALAMANCA (IBSAL) 2022, del Programa de Ayudas a la Investigación del IBSAL 2022 del 24 de noviembre de 2022, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, para la financiación de recursos humanos en el IBSAL.

Se abre un período de 5 días naturales, a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación de la resolución, para que los interesados formulen aquellas alegaciones o reclamaciones que consideren, mediante escrito dirigido al Director Científico del IBSAL remitido a la dirección de correo secretaria@ibsal.es

Salamanca, a 9 de febrero de 2023

Harry Constitution Biomedy Salaman Constitution Sal

Fdo. Rogelio González Sarmiento

Director Científico IBSAL



EXPEDIENTE	CANDIDATO/A	ESTADO	
BYE22/00001	María Isabel Rihuete Galve	CONCEDIDA	san Biomera
BYE22/00002	Cristina Lugones Sánchez	NO CONCEDIDA ¹	All Backers
BYE22/00003	Sara Maria Vicente Gabriel	CONCEDIDA	
BYE22/00004	Mª del Mar González Fernández (IP)/ Marta Manzano García (CoIP)	CONCEDIDA	BIBS AS CONTROL OF SALEMANCE OF